



در گفت وگویی سلمان خادم‌الملله با «تجارت» عنوان شد:

طرح مسکن اجتماعی شایدوقتی دیگر

طرح مسکن اجتماعی از جمله طرح‌هایی است که در دولت یازدهم بارها مطرح شد اما تا کنون اقدام محسوس و چشمگیری در مورد این طرح صورت نگرفته است. آخرین خبری که در این باره در روزهای اخیر مطرح شد خبر تأمین واختصاص ۱۶۰ میلیارد تومان تسهیلات بلاعوض به مشمولان این طرح بود که توسط رییس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی عنوان شد.

صفحه ۸

اقتصادی، سیاسی و اجتماعی

نسخه الکترونیک روزنامه را هر روز در سایت WWW.tejaratonline مشاهده کنید.



چهارشنبه ۱۷ خرداد ۱۳۹۶ / ۱۲ رمضان ۱۴۳۸
سال پنجم • شماره ۱۲۰ / ۱۲۷ صفحه ۱۰۰۰ تومان
Thu • 7 Jun 2017 • 12 page

کاربراتور امروز / صفحه ۱۲

ویرترین

صنعت، معدن، تجارت ۷

چراغ سبز بازار ۵ میلیارد دلاری قطر به ایران



بورس ۴

تقویت ۴ واحدی شاخص کل بازار سرمایه

انرژی ۹

عطش روس‌ها برای سرمایه‌گذاری در ایران

اجتماعی ۱۰

نسخه‌پیچی در تهران خانه‌نشینی در ریگان

بانک ۶

افزایش دسترسی گروه‌های فقیر به اعتبارات بانک کشاورزی

بین‌الملل ۱۲

هواپیمایی قطر بازنده مناقشه با آل سعود

گروه بین‌الملل - به دنبال قطع روابط دیپلماتیک میان قطر و کشورهای عربی، مقامات ارشد کشورهای کویت، روسیه و ترکیه در تلاش...

عضو کمیسیون توسعه صادرات اتاق بازرگانی ایران در گفت وگو با «تجارت» تأکید کرد؛

مناطق آزاد فرصت‌های بر باد رفته اقتصاد

افزایش تعداد آنها در کشور هست، با توجه به اینکه پراکندگی و گسترده‌گی کشور و وجود ظرفیت‌های متفاوت اقتصادی و اجتماعی و فرهنگی این نیاز بیش از پیش مشاهده می‌شود. به خصوص برای اقتصادی که علاوه بر تک محصولی به شدت به دولتها وابسته بوده و این شیوه می‌تواند اقتصاد را تسلط دولت خارج و به بخش غیر دولتی و خصوصی بیاورد...

آینده توسعه اقتصاد ملی بسیار تأثیر گذار واقع شود. اگر چه از ۲۱ شهریور سال ۱۳۷۲ تصویب قانون شکل‌گیری مناطق آزاد و ویژه تا بیست سال بعد از آن تعداد آنها به ۷ منطقه آزاد تجاری و ۶۵ منطقه ویژه اقتصادی رسیده است. اما همچنان برای تسهیل در تجارت کشور و راهی از اقتصاد تک محصولی درون‌گرای برون‌زا نیاز به استفاده حداکثری از ظرفیت‌های این مناطق و توسعه

گروه اقتصاد کلان: دیروز، غلامرضا کاتب نماینده مجلس اعلام کرد: لایحه افزایش تعداد مناطق آزاد تجاری و ویژه به ۷ و ۱۲ منطقه به مجلس ارائه شده است. با اعلام این خبر، نمایندگان که در برنامه ششم توسعه تغییراتی در قوانین مناطق آزاد به وجود آوردند و این مناطق را در زیر مجموعه وزارت اقتصاد قرار دادند حالا باید در این مورد تصمیم لازم را اتخاذ کنند. تصمیمی که می‌تواند در

روحانی در ضیافت افطار با رییس و نمایندگان مجلس شورای اسلامی؛

باید سیاست از عرصه اقتصاد کنار برود

علی لاریجانی: تابلوی اصلی دولت دوازدهم باید رونق اقتصاد ملی باشد



۲

رحمانی فضلی با اشاره به مشارکت حداکثری:

انتخابات، معادلات بین‌المللی را به نفع ایران تغییر داد

میلیون نفر از هوامندان عزیز در پای صندوق‌های رای، اعتقاد مردم به آرمان‌های انقلاب و اشتیاق آنان برای مشارکت در تعیین سرنوشت میهن اسلامی خود بود. بدون شک این مشارکت حداکثری توانست تحولات منطقه‌ای و بین‌المللی را به نفع نظام و کشورمان تغییر دهد. به گفته رحمانی فضلی ایجاد هماهنگی در سطوح مختلف اجراء و نظارت زیر نظر هیأت‌اجرائی مرکزی، تشکیل ۱۰۶۰ هیأت‌اجرائی انتخابات ریاست جمهوری در شهرستان‌ها و بخش‌ها، مشکل از ۱۳ عضو و ۱۴۸۶ هیأت‌اجرائی، همچنین انتخابات شوراهای شهر و روستا با ۱۱ عضو که ترکیبی از نمایندگان دستگاه قضا، اجرائی اعم از ثبت احوال، آموزش و پرورش، جهاد کشاورزی و معتمدین مردمی هستند با هیأت‌های نظارت شورای محترم نگهبان و هیأت‌های نظارت منتخب مجلس شورای اسلامی در ۳۱ استان، ۴۲۹ شهرستان، ۱۰۵۷ بخش و یگان‌گیری قریب به ۱۷۰ هزار عوامل انتظامی به منظور تأمین امنیت مستقیم انتخابات در شعب اخذ رأی و استقرار بیش از ۷۱ هزار بازرسان با هدف حسن اجرای قانون تنها گوشه‌ای از اقدامات انجام شده است. وی با برگزاری سه انتخابات مجزا و مبتنی بر سه قانون متفاوت را از دیگر ویژگی‌های انتخابات این دوره عنوان و اظهار کرد: هر کدام از این انتخابات به لحاظ شیوه اجرا، نحوه نظارت و زمان بندی اقدامات از الزامات خاص خود برخوردار بود.

صاحب نظران تبعات رفتارهای عربستان را پیش‌بینی کردند؛

نزدیک شدن قطر به ایران و ترکیه

می‌گویند: دوحه به طور واضح و شفاف موضع سیاست خارجی‌اش و هم‌پیمانی‌هایش را تغییر خواهد داد. فشار از سوی اعراب ممکن است رهبری قطر را به برقراری روابط نزدیک‌تر با ایران و ترکیه ترغیب کند. در نتیجه ممکن است قطر شورای همکاری خلیج (فارس) را به طور کامل ترک کند. این در حالی است که اغلب دولتهای عربی در سال ۲۰۱۶ ایران را به عنوان یک رقیب نگریستند و دوحه نیز پس از افزایش تنش میان تهران و ریاض سفیر خود را از ایران فراخواند. اما در ماه‌های گذشته، شیخ تمیم بن حمد آل ثانی برخلاف امیال ریاض عمل کرده و وی در گفت‌وگوئی تلفنی‌اش با حسن روحانی رئیس‌جمهوری ایران بر تقویت روابط دو جانبه بیش از هر زمان دیگری تأکید کرده است. تحلیلگران اوراسیا می‌گویند که روابط دوستانه تر میان تهران - دوحه ممکن است بر اتحاد قطر با آمریکا نیز تأثیر بگذارد. به گزارش ایستنا، سیکل در این باره گفت: این وضعیت آمریکا را بر سر دوراهی قرار خواهد داد. آمریکا پایگاه‌های نظامی بزرگی در قطر دارد اما به‌طور همزمان نیز می‌خواهد روابط نزدیکش را با عربستان حفظ کند. براساس این گزارش، پایگاه‌های العدید قطر ۱۱ هزار نیروی آمریکایی را در دوحه جای داده و یکی از بزرگترین پایگاه‌های نظامی واشنگتن



سازنده با شورای نگهبان و هیأت نظارت منتخب مجلس شورای اسلامی توانست با تلاش صادقانه همکاران در ستاد انتخابات کشور، استاندارد ی، فارمانداری‌ها، بخش‌ساز ی‌ها و همچنین همکاری تمامی دستگاه‌های نظامی و اطلاعاتی و قضایی و انتظامی، صدا و سیما و همدلی اخاد مردم و هم‌راهی رسانه‌ها و مشارکت سازنده احزاب و گروه‌های سیاسی و وحدت و انسجام مثال‌زدنی تمامی اقوام و مذاهب، برنامه‌ها و اقدامات خود را به انجام رساند. وزیر کشور ادامه داد: این انتخابات در شرایطی برگزار شد که کشور به لحاظ مؤلفه‌های سیاست خارجی اصول مهمی همچون قانونمداری و رعایت مراقون، برگزاری انتخاباتی سالم آن هم در فضایی کاملاً امن، رعایت کامل بی‌طرفی، صیانت از آراء مردم به عنوان حق الناس، فراهم نمودن بستر لازم برای مشارکت حداکثری مردم در انتخابات، همکاری و هماهنگی کامل و تعامل

وزیر کشور در ارائه گزارشی از روند برگزاری سه انتخابات ریاست جمهوری، شورواها و میان دوره‌های مجلس گفت که مشارکت حداکثری مردم در انتخابات معادلات منطقه‌ای و جهانی را به نفع ایران تغییر داد.

به گزارش ایستا، عبدالرزاق رحمانی فضلی در جلسه علنی مجلس در ارائه گزارشی از چگونگی برگزاری دوازدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری، پنجمین دوره شوراهای اسلامی شهر و روستا و میان دوره‌های مجلس شورای اسلامی گفت: انتخابات در ۲۹ اردیبهشت در امنیت کامل برگزار شدند آن هم در شرایطی که تأمین امنیت در این انتخابات در منطقه‌ای بود که با جنگ و بحران مواجه است، لذا برگزاری آن بدون مشکل امنیتی نشان دهنده یکی دیگر از تلاش‌های موفق نیروهای امنیتی و نظامی کشور است. وی با بیان اینکه این گزارش در قالب چند بخش تهیه شده است گفت که بخش اول اصول حاکم بر اجرای انتخابات است. وزارت کشور به عنوان متولی انتخابات به تأسی از رهنمودهای مقام معظم رهبری و در چارچوب قوانین و مقررات با اصول مهمی همچون قانونمداری و رعایت مراقون، برگزاری انتخاباتی سالم آن هم در فضایی کاملاً امن، رعایت کامل بی‌طرفی، صیانت از آراء مردم به عنوان حق الناس، فراهم نمودن بستر لازم برای مشارکت حداکثری مردم در انتخابات، همکاری و هماهنگی کامل و تعامل

رمضان

وقت خوب احسان

پرداخت کمک‌های مردمی از طریق دستگاه خودپرداز

- ✦ ستاد کمک به دیده زندانیان
- ✦ کمیته حضرت امام (ره)
- ✦ سازمان نو سازی مدارس
- ✦ سازمان بهزیستی کشور
- ✦ موسسه خیریه کهزیرک
- ✦ ستاد بازسازی عتبات
- ✦ جمعیت هلال احمر
- ✦ انجمن صرع ایران

www.bankmellat.ir

مرکز ارتباط ملت، ۱۵۵۶ شهرستان، ۸۳۴۸۸ - ۲۱ • پیام کوتاه: ۳۰۰۰۳۰۰۰ @bankmellat_channel

سقوط کامرون شد. در ماه‌های گذشته خانم "نیزامی" نشان داده است که همکاری بریتانیا با اتحادیه اروپا در برابرمسئیت شرطی شده به شرایط برکزیب بوده و متمم کردن رهبران قاره اروپا با آن همراه است. همه آنها بر انتخابات تأثیر گذار است. بعد از آن چرخش وی در بخش خدمات بهداشت است این رویه نشانگر عدم جدی بودن وی در خارج است. به طور کلی باز خوردی که در هفت هفته اخیر از محافظه کاران شکل گرفته دولتی است که به ندرت در درسترس بوده است. **ترجمه: فاطمه مهدی**

پایانی جدی بر انتخابات بیهوده انگلستان

ادامه از همین صفحه
... که برای حزب محافظه کار هر چند نداشت اما باعث نشان دادن نقض هاشد که تا تأثیر آن در آینده بسیار سنگین بود. در سال ۲۰۱۱ دویزد کامرون، توافق بودجه اروپایی را وتو کرد که باعث تشویق رای دهندگان شد اما عدم درک سیاستمداران اروپایی را به همراه داشت و راهی سریع در دیگر رفتارهای محافظه کاران بود که در نهایت باعث